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Drzavno prvenstvo — Baseball Clani

Prijavljene ekipe:

e BSD Jezica(D)

e BSK Kranjski Lisjaki ( C)
e BSK Ljubljana (A)

e BSD Zajeki (B)

Ekipa Odigrane | TQB Tocke | Mesto
tekme (team quality balance)

BSD Jezica 2 4,9167 2 1.

BSD Zajcki 2 1,8571 1 2.

BSK Ljubljana 2 -1,7802 0 3.

BSK Kranjski Lisjaki | 2 -3,6 0 4.

2. kolo, 12.5.2018, lokacija: igris¢e BSK Golovec

V primeru neodigranih tekem se bodo tekme odigrale v nedeljo 13.5. ob istih urah na istem igriscu ( sistem
tekmovanja bb Clani 2018 — €len 5.a tretji odstavek)

Ponovno obvestilo za ekipe in igralce: Registracije igralcev, prestope in posoje ureja Sekretar ZBSS.

BSD Zajcki : BSK Kranjski Lisjaki @11:00
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3.inn | 4.inn
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9.inn | Rezultat

Kranjski
Lisjaki

Zajcki

Glavni sodnik:Mladen Pigac

Stranski sodnik:Domen Resnik

Zaradi neposlanega sodniSkega porocila, rezultat tekme ni znan.
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BSD JeZica : BSK Ljubljana @15:00 (zaradi deZja odigrana v nedeljo 13.5.2018)

1l.inn | 2.inn | 3.inn | 4.inn | 5.inn | 6.inn | 7.inn | 8.inn | 9.inn | Rezultat
Ljubljana | O 0 0 1 0 1 0 2
JeZica 5 4 3 0 0 0 / 12

Glavni sodnik:Milan Preradovic Stranski sodnik:Rober Mandié

3. kolo, 20.5.2018, lokacija: igrisCe BSK Kranjski Lisjaki

V primeru neodigranih tekem se bodo tekme odigrale v nedeljo 27.5. ob istih urah na istem igriscu ( sistem

tekmovanja bb Clani 2018 — ¢len 5.a tretji odstavek)

Ponovno obvestilo za ekipe in igralce: Registracije igralcev, prestope in posoje ureja Sekretar ZBSS.

BSD Zajcki : BSK Kranjski Lisjaki @11:00

l.inn | 2.inn | 3.inn | 4.inn | 5.inn | 6.inn | 7.inn | 8.inn | 9.inn | Rezultat
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Glavni sodnik:  Stranski sodnik:
BSD Jezica : BSK Ljubljana @15:00

l.inn| 2.inn | 3.inn | 4.inn | 5.inn | 6.inn | 7.inn | 8.inn | 9.inn | Rezultat
JezZica
Zajcki

Glavni sodnik:  Stranski sodnik:




Drzavno prvenstvo — Baseball Kadeti (ul5)
Prijavljene ekipe:
e BSD Jezica(A)

Zaradi premajhnega Stevila prijavljenih ekip, drzavnega prvenstva v kategoriji
Kadeti baseball ne bo.

Drzavno prvenstvo — Baseball Decki (u12)
Prijavljene ekipe:

e BSD Jezica

e BSK Ljubljana — Risi

e BSK Kranjski Lisjaki
o SDBS Barje — Race

Ekipa Odigrane | Tocke | Mesto
tekme

JezZica 2 2 1.

Race 2 2 2.

Kranjski Lisjaki 3 1 3.

Risi 3 0 4,

1. kolo 13.5.2018, lokacija: igris¢e BSK Kranjski Lisjaki

Race Kranjski Lisjaki | 11:0

JeZica Risi 11:0

Risi Race 3.7

Kranjski Lisjaki | Jezica 1.9

Risi Kranjski Lisjaki | 7:8

Race JeZica Prekinjena
zaradi
dezja.

Tekma Race : JezZica je bila zaradi dezja v zaCetku drugega ininga prekinjena.
Odigrala se bo od zacetka v prvem prostem terminu.



Aktualne novice
SKL Tee-ball turnir v Lipici

Pred nami je najvecji baseball dogodek, ki se ga bo udeleZila tudi baseball
reprezentanca. V Lipici bo to soboto ve¢ kot 500 otrok igralo SKL Tee-ball.

Dogodka se bo udelezil podpredsednik WBSC, predsednik CEB, sekretar CEB in
predsednik ZBSS.



Veljavni seznami igralcev (treneriji in funkcionarji so odebeljeni)
Rdece obarvani igralci vtem kolu ne morejo nastopati zaradi neurejenih papirjev

BSD Jezica

Ime
Nik
Gasper
Erik
Samuel
Jakob
Maj
Julijan
Ruben
Nejc
Zachary
Nik
Mark
Klemen
Peter
Mark Jean
Miha
Peter
Jernej
Jaka
Edin
Luka
Elvir
Igor
Simon
Miha
Jaka
Ziga
Ziga
Samo
Igor
Filip

Priimek
Lipar
Perko
Medved
Box
Jakolin
Rode
Moze
Hudnik
Petri¢
Box
Perko

Morela Pavlovic¢

Medved
Erjavec
Perko
Decman
Milosic¢
Zorga
Serbec
Sadikovic¢
Kreitmayer
Sadikovic¢
Gruden
Medved
Grimsic
Smolnikar
Verbek
Strukelj
Perko

Drobnak
Beli¢i¢

Datum rojstva

13.11.2002
19.11.2002
29.05.2003
11.06.2003
11.10.2003
12.06.2003
24.07.2003
10.10.2002
29.11.2001
18.09.2001
4.02.2001
10.01.2001
10.03.1999
3.03.1999
5.12.1991
8.09.1990
7.04.1986
9.09.1982
15.12.1980
15.09.1979
19.02.1979
2.08.1974
30.09.1960
3.10.1970
20.07.1996
8.11.1998
15.04.1998
16.10.1989
1.08.1965

22.02.1983
01.07.1994



BSK Ljubljana

Ime Priimek Datum rojstva
Igor Veselinovic 11.09.1963
Darja Grimsic 13.09.1968
Jaka Veselinovi¢ 9.04.1993
Gasper Narobe 21.01.2000
Patric Puntar 10.09.1999
Matic Anton Jerman 9.07.1994
Borut Stajnko 30.04.1985
Domen Znoj 5.03.1999
Maks Levicar 6.05.1999
Luka Tell 4.12.1999
Ziga Orazem 2.07.1991
Aljaz Ranik 12.12.1997
Nikola Pesic 21.04.1997
Dominik Blenkus 18.04.2000
Kamiel Hammenecker 23.07.1998
Luka Eric¢ 31.10.2001
Gasper Cercek 14.11.1992
Sofija Ganic 15.04.2003
Martin Kovaci¢ 1.02.1991
Rok Babnik 4.10.1995
BSD Zajeki

Ime Priimek Datum Rojstva

Luka Pucnik 4.07.1992

Jan Puénik 10.10.1990

Tadej Brelih 26.10.1993

Martin Godnic 3.07.1993

Rok Vrhovec 6.09.1977

Matic LesSnjak 7.12.1997

Andrej Bizjak 30.04.1978

Rok Trost 15.07.1996

Milan Preradovic 6.03.1992

Matevi Vodopivec 22.02.1999

Anze Kavcic 28.10.2002

Miha Kitek 1.04.2004

Ziga Le$njak 12.12.2002

Matic Pevec 7.08.2002



BSK Kranjski Lisjaki

Ime
Matija
Aljaz
Klemen
Teo
Tevz
Jaka
Andraz
Ales
Haris
Carlos
Jesus
Gasper
Rok
Zan
Matej
Jaka
Klemen
Robert
Srecko
Robert

Priimek
Bericic
Bernik
KoZuh
Kramer
Gantar
Trobec
Skabar
Bizjak
Konjevic
Tovar
Delgado
Kalan
Krmelj
Primozic
Skulj
Petrovic
Zeleznikar
Mandic
Jugovic
Lah

Datum rojstva

2.03.1974
22.3.1989
11.05.1997
20.01.1997
22.05.2001
23.10.1981
16.06.1989
8.12.1973
9.03.1988

03.04.1969
19.03.1986
6.09.1974
22.03.2001
30.06.1998
2.04.1999
2.12.1985
4.05.1970
9.05.1970



